
UCHWAŁA NR X/56/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/39/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie 
"Programu współpracy Gminy Krośnice z organizacjami pozarządowymi w roku 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2024.1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VIII/39/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie "Programu 
współpracy Gminy Krośnice z organizacjami pozarządowymi w roku 2025" wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że § 8 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje następujące brzmienie:"2. Środki planowane na 
realizację Programu określa się w wysokości 150.000,00 zł.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB4A34A-F33E-475A-85FC-7BE6642F1AC7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
W związku ze zmianami w projekcie budżetu Gminy Krośnice na 2025 rok, polegającymi na 

zwiększeniu o kwotę 20.000,00 zł (z kwoty 130.000,00 zł do 150.000,00 zł) środków w rozdziale 92605 
„Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom" podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB4A34A-F33E-475A-85FC-7BE6642F1AC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-08T12:01:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




